交通职业教育教学指导委员会

        交通教指委函﹝2011﹞10号
关于举办2011年度物流信息技术

高级研修班的通知

各相关高校：
国家交通运输物流信息共享平台是在交通运输部和浙江省人民政府领导下，浙江省交通运输管理部门牵头，以企业信息平台为基础、公共信息平台为核心、企业平台及公共平台联网为手段、诚信化管理为主线，立足浙江、辐射全国、服务社会为目标的一个政府公共物流信息服务基础建设。
平台的建设过程中，得到了各级领导的关心和支持，浙江省委副书记、省长吕祖善、交通运输部总规划师戴东昌、上海铁路局局长龙京、国家信息化专家咨询委员会副主任、海关总署科技顾问杨国勋、交通运输部综合规划司副司长于胜英、交通运输部道路运输司副司长徐亚华等领导相继来国家交通运输物流信息共享平台关心、指导工作，为平台的良性、快速的发展提供了强有力的支持。
为了加深对交通运输物流信息共享平台和现有物流通用软件的了解，促进优秀教学资源的广泛应用和共享，提高教师的教学水平，做好物流企业信息化教学工作。2011年交通职业教育教学指导委员会将举办物流信息技术高级研修班。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
承担物流专业教学任务与所开课程相同或相近的在职教师。请各相关学院根据课程安排情况，推荐1-2名教师参加培训。
二、培训地点
杭州市莫干山路金家渡浙江交通职业技术学院运输管理学院二楼物流仿真实训室。
三、培训时间
本次培训定于07月17日- 20日，培训及会议为期四天。7月16日报到。
四、培训内容
交通运输物流公共信息共享平台普通运输、小件快运、集装箱、物流基地通用软件等培训（具体安排见附件）。

五、培训方式
理论教学和实际上机操作相结合。

六、培训费
此次培训免收培训费，统一安排住宿，住宿费用自理。
七、会务联系
（一）请各收文单位根据实际情况转发本文件，组织人员参加，凡参加会议的代表请将本通知所附报名回执填好，加盖公章后，务必于报名截止日期前传真或电邮至培训班会务组收。
（二）具体报到地点、到达路线及其他相关事项待代表报名后另行通知，也可致电会务组咨询。
（三）报名截止时间：7月10日。
（四）会务组：
胡建淼 13588856820
张晓明 13858194369
李金磊 13738028533
电话：0571-88481971/88481972
传 真：0571-88481972
邮 箱：jinlei117@zjvtit.edu.cn
附件一：培训报名回执表
	单位名称
	（开发票名称）

	通讯地址

	邮编

	参会姓名
	性别
	职务
	办公电话
	手机
	Email

	住宿标准
	单人间      双人标间         （如入住单人间请补足差价）

	备注：是否有其他需求

附件二：培训安排
	时间
	课程
	内容
	讲师

	7月16日
（周四）
	全天
	报到

	7月17日
（周五）
	上午
9:00-11:30
	普通运输通用软件
	实施准备、安装部署、系统初始化和配置等
	培训讲师

	软件操作、业务流程、常见问题处理等

	下午
1:30-5：30
	仓储管理、小件快运通用软件
	实施准备、安装部署、系统初始化和配置等
	培训讲师

	软件操作、业务流程、常见问题处理等

	7月18日
（周六）
	上午
9:00-11:30
	集装箱通用软件
	实施准备、安装部署、系统初始化和配置等
	培训讲师

	下午
1:30-5：30

	软件操作、业务流程、常见问题处理等

	7月19日
（周日）
	上午
9:00-11:30
	物流基地通用软件
	实施准备、安装部署、系统初始化和配置等
	培训讲师

	下午
1:30-5：30

	软件操作、业务流程、常见问题处理等

	7月20日
（周一）
	上午
9：00
	参观、考察
	物流电子枢纽
	枢纽领导

1